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Republika e Kosov€s Komuna e Prizrenit
blika Kosova- Kosova Cumhu o Prizren - Prizren

N€ bazE t€ nenit l3 dhe 58 pika b te Ligjit nr. O3lL-040, per Veteqeverisje Lokale (Gazeta
Zyrtare e Republik€s se Kosoves, nr.28/2008) dhe nenit 5l t€ Statutit t€ Komunes s6 prizrenit nr.
0l/01I -5643 t€ dat€s 15.10.2008, pas k6rkes6s s€ Drejtoris€ sE Urbanizmit dhe Planifikimit
Hap6sinor, kryetari i Komun6s, merr k€td:

VENDIM
PEr lejimin e punimeve shtes€ dhe mjeteve shtes€

Miratohet k€rkesa e DrejtorisE sE Urbanizmit dhe Planifikimit Hap€sinor, konform
raportit tE organit Mbik€qyrEs, p€r lejimin (aprovimin) e punimeve shtes€ (t€
paparashikuara) dhe mjeteve financiare shtes6 nE realizimin e projektit: "Nderhyrjet
restauruese dhe konservuese n€ shtepin€ e familjes Gjonaj,,, k€shtu q€, per realizimin
e tdr€sishem te ketij projekti lejohen (aprovohen) punimet shtese dhe mjetet financiare
shtes€ n€ shumE prej 3.216.50 € (tremij€ e dyqind e giasht€mueaniete euro e
pes€dhjetE cent).

Pagesa e shumes s€ lejuar nga pika I e ketij Vendimi do t'i b6het perfituesit te
kontrat€s se punEs, nr. prok. 622-21-4016-5-2-l1622-2l-064-521 me oE N.N.p. ,,BG
[NG".

3. Shuma e lejuar, e pershkruar si ne pik€n I te ketij Vendimi, do t€ sigurohet nga buxheti
i Komun€s-pozicioni mallra dhe shdrbime i Drejtoris€ sE Urbanirmit dt e PLnifikimit
Hapesinor.

4. Obligohet Drejtoria e Urbanizmit dhe Planifikimit Hap€sinor, Sektori i prokurimit dhe
Drejtoria e EkonomisE dhe Financave p€r zbatimin e ketij vendimi.

5. Ky Vendim hyn nE fuqi qe nga dita e n€nshkrimit te tij.
Kryetari iKomun€s
S

- DrejtorisE s€ Urbanizmit dhe Planifikimit Hap€sinor,
- Drejtoris€ se Ekonomis€ dhe Financave,
- Sektorit t€ Prokurimit,
- Arkives se Kryetarit.
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